
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π & Δ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ANATOΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ/νση : Σαπφούς 44 
Τ.Κ. : 54627 – ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
Ταχ.Θυρ. : Τ.Κ. 54627 
Πληροφορίες :Α. Καλυβιώτη 
Τηλέφωνο : 2310503733 
FΑΧ : 2310503736 
  
 

 

Θ έ μ α : « Π ρ ό σ λ η ψ η  Ε κ π α ι δ ε υ τ ι κ ώ ν  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 
Έχοντας υπόψη:  

1.Την Υ.Α. 176698/Δ2/19-10-2017 

Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Δ/θμια

2. Την Υ.Α. 206505/Δ2/27-11-2017

Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

τμημάτων Ενισχυτικής Διδασκαλίας

3.Τη με αρ. πρωτ. 211624/Δ2/04

προγραμμάτων της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Π/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

με θέμα: «Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία  για 

το σχολικό έτος 2017-2018». 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 216182/Δ2

Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

της Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2017

5. Την αριθμ. 79/12-12-2017  πράξη μας

 

Προσλαμβάνουμε με πράξη 

Θεσσαλονίκηςανά κλάδο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

Διδασκαλίας 2017-18: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΠΟΥΛΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΑΙ 

ΛΙΚΗΣ 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη, 

 

 

 

 

12/12/201

Αρ. Πρωτ. : 27260 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ε κ π α ι δ ε υ τ ι κ ώ ν  Ε ν ι σ χ υ τ ι κ ή ς  Δ ι δ α σ κ α λ ί α ς  

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  

2017 του τμήματος Α΄ Διεύθυνσης Σπουδών 

Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Ενισχυτική Διδασκαλία στο πλαίσιο της 

πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Δ/θμια εκπαίδευση, σχολικό έτος 2017-

2017του τμήματος Α΄ Διεύθυνσης Σπουδών 

Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΠΕΘ με θέμα:«Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών 

τμημάτων Ενισχυτικής Διδασκαλίας». 

1624/Δ2/04-12-2017έγγραφο του τμήματος Α΄ Σπουδών και Εφαρμογή

προγραμμάτων της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Π/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία  για 

/Δ2/8-12-2017 έγγραφο τουτμήματος Α΄ Διεύθυνσης 

Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «

της Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2017-2018» 

πράξη μας 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Προσλαμβάνουμε με πράξη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

τους παρακάτω εκπαιδευτικούς στο Πρόγρα

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 

ΚΛΑ

ΔΟΣ 

ΣΧΟΛ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ

 

/2017 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Ε ν ι σ χ υ τ ι κ ή ς  Δ ι δ α σ κ α λ ί α ς  2 0 1 7 - 2 0 1 8 »  

Σπουδών Προγραμμάτων και 

με θέμα «Ενισχυτική Διδασκαλία στο πλαίσιο της 

-2018» 

Σπουδών Προγραμμάτων και 

Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών 

έγγραφο του τμήματος Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής 

προγραμμάτων της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Π/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  του ΥΠΠΕΘ 

Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία  για 

Διεύθυνσης Σπουδών 

με θέμα: «Εγκύκλιος Έναρξης 

Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

στο Πρόγραμμα Ενισχυτικής 

ΣΧΟΛ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 9 

2ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 15 

ΑΔΑ: Ω97Α4653ΠΣ-ΘΞΜ



3 ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

4 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

5 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΠΗΓΗ 

6 ΝΙΦΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

7 ΒΑΪΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 

8 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΛΥΔΙΑ 

9 ΛΑΠΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

10 ΤΡΕΜΜΑ 

ΜΑΡΙΑ-

ΕΛΕΝΑ 

11 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

12 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

13 ΝΤΑΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 

14 ΜΠΟΥΡΓΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

15 ΜΗΤΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ

16 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

17 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

18 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ

19 ΣΕΜΠΡΟΥ ΑΓΟΡΗ 

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

21 ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

22 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

23 ΑΣΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

24 ΕΥΤΕΡΠΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

25 ΡΟΥΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΜΗΝΑΣ

26 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

27 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

28 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

29 ΚΕΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

-

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 9ο 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ

ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02  1ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΑ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 14ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΑΙ 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

 ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΚΑΙ Γ/ΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ

ΜΗΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ

 

1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 15 

1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 15 

4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 12 

2ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 10 

9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10 

2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 9 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 10 

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ 9 

4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9 

6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 9ο 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5 + 5 

Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 7 

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ 6 

2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 8 

1ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 7  

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 5 

4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 12 

4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9 

14ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9 
2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΑΙ 1ο Γ/ΣΙΟ 

 12 + 3 

3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 9 
1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΚΑΙ Γ/ΣΙΟ 

9 + 3 

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ 9 

Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 12 

3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9 

9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9 

6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 9 

2ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 6 

ΑΔΑ: Ω97Α4653ΠΣ-ΘΞΜ



30 ΒΡΑΣΙΔΑ ΛΕΜΟΝΙΑ

31 ΠΕΤΜΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

32 ΤΕΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

33 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

34 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ

35 ΠΑΛΑΙΟΜΗΧΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

36 ΦΑΤΜΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

37 ΦΑΒΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

38 ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

39 ΖΕΜΠΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δ

μέχρι τις 31-05-2017και θα υπογραφεί σχετική σύμβαση.

 

       

     

 

     

      

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολείο 

2. Ενδιαφερόμεν.. 

3. Αρμόδιο Ταμείο 

4. Α.Φ. 

ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ04

.01 

4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 9ο 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 14ο 

Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ04

.01 

1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΑΙ 2ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ΚΑΙ 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΕΡΑΙΑΣ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΕ04

.01 

4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 3ο 

Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ ΚΑΙ 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ04

.01 

6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 3ο 

Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΚΑΙ Γ/ΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 1ο 

ΘΕΡΜΗΣ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

ΠΕ04

.02 

9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 4ο 

Γ/ΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 14ο 

Γ/ΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 6ο 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 2ο 

Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ

 ΜΙΧΑΗ 

ΠΕ04

.02 

1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΚΑΙ 9ο 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΑΙ 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΙΚΡΑΣ ΚΑΙ 2ο Γ/ΣΙΟ

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ06 

14ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΙ  

Γ/ΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 9ο 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ06 

6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 2ο 

Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ΚΑΙ 2ο 

ΠΕΡΑΙΑΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ ΚΑΙ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ ΚΑΙ 3ο 

Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

και θα υπογραφεί σχετική σύμβαση. 

        Ο Διευθυντής 

   της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης

     Δρ. Απόστολος Αποστολίδης

       Θεολόγος 

 

1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 9 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 9ο 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 14ο 

Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3 + 2 + 2 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΑΙ 2ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ΚΑΙ 2ο Γ/ΣΙΟ 

3 + 3 + 3 
4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 3ο 

Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ ΚΑΙ 2ο Γ/ΣΙΟ 4 + 2 + 1 
+ 1 

6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 3ο 

Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΚΑΙ Γ/ΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 1ο Γ/ΣΙΟ 3 + 2 + 1 
+ 1 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 4ο 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 14ο 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 6ο 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 2ο 

ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 
1 + 2 +1 
+2 + 1 

ΘΕΡΜΗΣ ΚΑΙ 9ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΑΙ 2ο Γ/ΣΙΟ 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 1 + 1 +1 
+1 + 2 

14ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΙ  

Γ/ΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 9ο Γ/ΣΙΟ 

4 + 4 + 2 
6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 2ο 

Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ΚΑΙ 2ο Γ/ΣΙΟ 

4 + 4 + 2 
1ο Γ/ΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ ΚΑΙ 

ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ ΚΑΙ 3ο 

Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 4 + 2 + 2 

ου ορισμένου χρόνου 

Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

πόστολος Αποστολίδης 

ΑΔΑ: Ω97Α4653ΠΣ-ΘΞΜ


		2017-12-13T10:53:54+0200
	Athens




